Gratularer equidem tibi, Bartholomaee protonotarie	PhE·29.19
Gratulatio tua non minus est mihi grata quam probata	PhE·25.02
Gratulatio tua, Antoni Lusce, non debet mihi non	PhE·01.67
Gratulor ecce tibi, Cato Sacce, quod ore diserto	<i>Ioc.</i> II.19
Gratulor equidem tibi ecclesiae Sagonensis episcopatum	PhE·38.36
Gratulor fortunae tuae, mi Tuscanella, iuxta atque virtuti	PhE·06.23
Gratulor in maiorem modum tuis secundis rebus, Leonarde	PhE·33.30
Gratulor non minus tuae singulari prudentiae, pater optime	PhE·39.17
Gratulor tuae praesenti expectataeque dignitati. Nunquam	PhE·10.27
Grave mihi et permolestum est ea premi necessitate	PhE·09.82
Gravem et perdisertam epistolam tuam ea voluptate perlegi	PhE·13.10
Gryphe, tuos si te legatum mittet ad Hunnos	<i>Ioc.</i> IX.25
Guilielmus Aicardus noster, ὁ καὶ ὑπογραμματεὺς, petiit	PhE·44.15
Guilielmus noster Bergomensis fecit me suis litteris	PhE·43.29
Guiniforto Bergomensi, disertissimo iurisconsulto, litteras	PhE·10.28
 Habes una cum hisce litteras meas ad Baptistam	PhE·30.08
Haec, Alphonse, tuo surgens centesima tandem	<i>Sat.</i> X.10
Haec ex Florentia scripsi tibi, cum Senam peterem eam	PhE·31.21
Haec negotia quibus fluctibus agitantur, scio te non latere	PhE·07.05
Haedus hic, o Michael, larvas mihi noctis opacae	<i>Ioc.</i> VII.95
Haedus ut ad nostros venit, Simoneta, Penates	<i>Ioc.</i> VII.98
Has litteras ad quartum Kalendas Ianuarias ex Sena dedi	PhE·43.08
Hasce ad te litteras dedi ex Tholentino, unde post	PhE·11.40
Haud equidem ausim affirmare utris sit magis tuum	PhE·32.13
Haud facile dixerim, Frederice, tibine magis gratulandum	PhE·40.05
Haud facile quenquam invenias, Nicodeme, qui et sapiens	PhE·21.07
Haud fugienda quidem praesentis gloria saecli	<i>Ioc.</i> III.38
Haud mea de te me certe fefellit opinio. Nam iampridem	PhE·09.73
Haud scio quid optatus mihi potuisse iucundiusque	PhE·31.15
Heri Alphonsus rex me Capuae fecit equitem auratum	PhE·11.37
Heri dedi ad te litteras et cum iis carmen ad vestrum	PhE·15.28
Heri dedi binas litteras (alteras ad Aloysium Crottum	PhE·05.46
Heri Laudem veni rei privatae gratia atque meae ad	PhE·10.01
Heri litteras ad te dedi; quas cum primum acceperis	PhE·37.26
Heri, pridie Nonas Ianuarias, in Urbem veni; qui dies	PhE·43.09
Hesternis litteris tuis, quas mihi reddidit frater tuus qui	PhE·09.29
Hesterno vesperi, cum universi aulici permagnaque	PhE·03.32
Heu, frustra invito quicquam molimur Olympo	<i>Ioc.</i> III.47
Heu, miserae Musae, quo tempore carmina diro	<i>Ioc.</i> VIII.22
Hi quidem haec et egerunt et dixerunt. At Cyrus dona	<i>Cyr.</i> V
Hic docet in populum quae sint servanda, supernas	<i>Ioc.</i> III.58
Hic est ille dies, mihi quo, Matthaei, futurum	<i>Ioc.</i> II.6
Hic te, care, tuus rogat, Antonelle, poeta	<i>Ioc.</i> VII.81
Hieronymi quas petieras Augustinique epistolas ad te dedi	PhE·06.74
Hieronymus Bindotus factus est gener meus. Huic cupio	PhE·09.08
Hinc abiens omnia te facturum recepisti mihi quae mea	PhE·47.03